
1 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 
         TỈNH THANH HÓA 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HOÁ 
THỂ THAO VÀ DU LỊCH  

 

 Số: 1801  /QĐ-ĐVTDT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 

          
    Thanh Hóa, ngày  12 tháng 12 năm 2022 

    
 

    QUYẾT ĐỊNH 
Quy định hỗ trợ đãi ngộ và thu hút đối với cán bộ giảng viên, viên chức có trình 
độ cao của Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa  giai đoạn 
2023-2025 theo Nghị quyết số 23/NQ- HĐT ngày 22/11/2022 của Hội đồng trường 

Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa. 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA, THỂ THAO & DU LỊCH THANH HOÁ 
 

 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 
định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Nghị định số 101/2017/ NĐ-CP  ngày 01 tháng 9 năm 2017 và Nghị 
định số 89/2021/ NĐ-CP ngày 18 tháng 10 năm 2021 của Chính phủ sửa đổi, bổ 
sung một số điều của Nghị định số 101/2017/ NĐ-CP  ngày 01 tháng 9 năm 2017 
của chính phủ về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức; 

Căn cứ Nghị quyết số 36/2016/NQ-HĐND ngày 08/12/2016 của HĐND tỉnh 
Thanh Hoá và Quyết định 505/2017/QĐ-UBND, ngày 17/2/2017 của Chủ tịch UBND 
tỉnh Thanh Hóa, Quy định việc thực hiện hỗ trợ kinh phí đối với cán bộ, công chức, 
viên chức được cử đi đào tạo và thưởng khi được công nhận, bổ nhiệm chức danh 
Giáo sư, Phó Giáo sư; 

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/2/2022 của Chủ tịch UBND 
tỉnh Thanh Hóa về việc Ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ 
máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý; 

Căn cứ Nghị quyết số: 02/NQ - HĐT ngày 03 tháng 02 năm 2021 của Trường 
Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa về việc ban hành Quy chế tổ chức 
và hoạt động của Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa; 

Căn cứ Nghị quyết số 23/NQ- HĐT ngày 22/11/2022 của Hội đồng trường v/v  
Ban hành Quy định hỗ trợ đãi ngộ và thu hút đối với cán bộ giảng viên, viên chức có 
trình độ cao của Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa, giai 
đoạn 2023-2025 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định hỗ trợ đãi ngộ và thu hút đối với 

cán bộ giảng viên, viên chức có trình độ cao của Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du 

lịch Thanh Hóa giai đoạn 2023-2025 theo Nghị quyết số 23/NQ- HĐT ngày 22/11/2022 của 

Hội đồng trường Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/01/2023. 

 



2 

 

Điều 3. Trưởng các đơn vị thuộc Nhà trường và các bộ phận có liên quan chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này./.  

{            
      

   Nơi nhận:  
        - BGH, CTHĐT (để b/c); 

          - Như Điều 3 QĐ; 

          - Lưu VT, TCCB. 

 

 

      HIỆU TRƯỞNG  
 
 

 
                   

                     TS. Lê Thanh Hà 

 

 


		2022-12-12T10:27:51+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanthu.tucst@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-12-12T10:47:18+0700


		2022-12-12T13:45:30+0700




